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WYCENA OFERTOWA                         

Dostawa fabrycznie nowych zestawów komputerowych oraz licencji na pakiety biurowe z podziałem na zadania:
Zadanie 1 Dostawa zestawów komputerowych
	Lp.
	Nazwa (rodzaj)
	ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wartość

netto

(ilość x cena jednostkowa)
	Wartość podatku VAT
	Wartość brutto

(kol. 5 + kol. 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Zestaw komputerowy 1
	7 szt.
	
	
	
	

	2.
	Zestaw komputerowy 2
	5 szt.
	
	
	
	

	3.
	Notebook
	3 szt.
	
	
	
	

	4.
	Monitor 32”
	1 szt.
	
	
	
	

	5.
	Monitor 27”
	2 szt.
	
	
	
	

	                                                                                                             Razem brutto


	


..............................................................

(podpis upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy)

